1) Mérito Intrínseco e adequação ao Edital – 60 Pontos, 2) Capacidade Técnica e 

Operacional da Entidade Candidata – 50 Pontos, 3) Critérios de Avaliação da Proposta – 20 Pontos; 

Perfazendo um valor Total anual conforme apresentado no projeto de R$: 3.330.780,00 (três 

milhões trezentos e trinta mil setecentos e oitenta reais).  

Rondolândia - MT, 20 de Fevereiro de 2026. 

Keila Taiani Nascimento Freire 

Presidente Comissão 

Portaria nº 01/GAB/2026